[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            11.09.2023г. № 57
	рп. Жигалово

О  разработке проекта планировки
и проекта межевания территории в
р.п. Жигалово Жигаловского района
Иркутской области
В целях создания условий для устойчивого развития и планировки
территории Жигаловского муниципального образования, регулирования вопросов землепользования и застройки, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Жигаловского муниципального образования, в соответствии с Генеральным планом Жигаловского муниципального образования, утвержденного решением Думы Жигаловского муниципального образования от 11.06.2013г. № 43(с изменениями от 08.06.2021 №15-21) Правилами землепользования и застройки Жигаловского муниципального образования, утвержденных решением Думы Жигаловского муниципального образования от 11.06.2013г. № 44 (с изменениями от 27.12.2021 №29-21),

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1.  Разработать проект планировки и проект межевания территории в р.п. Жигалово Жигаловского района Иркутской области.
2. Администрации Жигаловского МО обеспечить организацию работ по разработке проекта планировки и проекта межевания территории в р.п. Жигалово Жигаловского района Иркутской области.
3. Настоящее решение опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте: Жигаловского муниципального образования в сети интернет www.Жигалово-адм.рф.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Жигаловского

муниципального образования                                           Д.А. Лунёв